Bezirk Anhalt 25/26
weibliche B-Jugend Bezirksoberliga
SV "Grun-Weil3" Wittenberg-Piesteritz e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 06.09.2025 12:45 3184 HSV 2000 Zerbst SV G-W Wittenberg-Piest. 0:21
So. 21.09.2025 15:30 3176 SV G-W Wittenberg-Piest. HG 85 Kothen 16:26
Sa. 27.09.2025 14:00 3074 Jessener SV 53 SV G-W Wittenberg-Piest. 35:9
So. 05.10.2025 12:00 3176 SV G-W Wittenberg-Piest. BSV "Fichte" Erdeborn 16:24
So. 09.11.2025 11:30 3176 SV G-W Wittenberg-Piest. SV Blau-Rot Coswig 27:16
Sa. 15.11.2025 13:00 4262 HSG Sangerha...en-Querfurt SV G-W Wittenberg-Piest. 32:14
So. 30.11.2025 13:00 3176 SV G-W Wittenberg-Piest. BSG A. Grafenhainichen 8:32
Sa. 06.12.2025 16:00 3030 SG Kihnau SV G-W Wittenberg-Piest. 26:11
Sa. 13.12.2025 16:00 4351 WeiRenfelser HV 91 SV G-W Wittenberg-Piest. 13:8

So0.11.01.2026 13:00 3179 x
Sa. 17.01.2026 13:00 3176

SV G-W Wittenberg-Piest.
SV G-W Wittenberg-Piest.

BSV Klostermansfeld
HSV 2000 Zerbst

So. 15.02.2026 13:15 3086 HG 85 Kéthen

SV G-W Wittenberg-Piest.

So. 22.02.2026 15:00 3176
Sa. 28.02.2026 12:30 4144
So. 15.03.2026 13:30 3176

SV G-W Wittenberg-Piest.
BSV "Fichte" Erdeborn
SV G-W Wittenberg-Piest.

Jessener SV 53
SV G-W Wittenberg-Piest.
WeiRenfelser HV 91

So. 22.03.2026 14:00 3136 SV Blau-Rot Coswig

SV G-W Wittenberg-Piest.

So.19.04.2026 13:00 3176
So. 26.04.2026 14:00 3040
Sa. 02.05.2026 13:00 3176

SV G-W Wittenberg-Piest.
BSG A. Grafenhainichen
SV G-W Wittenberg-Piest.

HSG Sangerha...en-Querfurt

SV G-W Wittenberg-Piest.
SG Kuhnau

Sa. 09.05.2026 14:00 4143 BSV Klostermansfeld

SV G-W Wittenberg-Piest.
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Hallenverzeichnis

3030

3040

3074

3086

3136

3176

3179

3184

4143

4144

4262

4351

SH Friedensschule Dessau

Elballee, 06846 Dessau-Roflau / OT Ziebigk
SH Gréfenhainichen

Lindenallee, 06773 Gréafenhainichen

SH Nordschule Jessen

Stral3e der Jugend 9, 06917 Jessen
Heinz-Fricke-SH Kdéthen

An der Rusternbreite, 06366 Kothen

Stadt-SH Coswig
Antonienhittenweg 16, 06869 Coswig

Stadthalle Wittenberg

An der Stadthalle 1, 06886 Wittenberg

Mehrzweckhalle Juristenstralle Wittenberg

Juristenstraf3e 13a, 06886 Wittenberg

SH Zur Jannowitzbriicke Zerbst

Zur Jannowitzbricke, 39261 Zerbst

SH des G.-A.Burger-Gymn. Benndorf

Diesterweg 2, 06308 Benndorf

"Seefeldhalle" Wansleben

Amsdorfer Str. 39, 06317 Seegebiet Mansfelder Land OT Wansleben

Mehrzweckhalle Querfurt
Am Nebraer Tor, 06268 Querfurt

SH WeilRenfels-West Inge Schanding
Thomas-Miintzer-Stral3e, 06667 WeilRenfels
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Bezirk Anhalt 25/26

weibliche B-Jugend Bezirksoberliga

SV "Grun-Weil3" Wittenberg-Piesteritz e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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