

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 06.09.2025 12:45 3184	HSV 2000 Zerbst	SV G-W Wittenberg-Piest.	0:21
So. 21.09.2025 15:30 3176	SV G-W Wittenberg-Piest.	HG 85 Köthen	16:26
Sa. 27.09.2025 14:00 3074	Jessener SV 53	SV G-W Wittenberg-Piest.	35:9
So. 05.10.2025 12:00 3176	SV G-W Wittenberg-Piest.	BSV "Fichte" Erdeborn	16:24
So. 09.11.2025 11:30 3176	SV G-W Wittenberg-Piest.	SV Blau-Rot Coswig	27:16
Sa. 15.11.2025 13:00 4262	HSG Sangerha...en-Querfurt	SV G-W Wittenberg-Piest.	32:14
So. 30.11.2025 13:00 3176	SV G-W Wittenberg-Piest.	BSG A. Gräfenhainichen	8:32
Sa. 06.12.2025 16:00 3030	SG Kühnau	SV G-W Wittenberg-Piest.	26:11
Sa. 13.12.2025 16:00 4351	Weißfelsener HV 91	SV G-W Wittenberg-Piest.	13:8
So. 11.01.2026 13:00 3179 x	SV G-W Wittenberg-Piest.	BSV Klostermansfeld	
Sa. 17.01.2026 13:00 3176	SV G-W Wittenberg-Piest.	HSV 2000 Zerbst	
So. 15.02.2026 13:15 3086	HG 85 Köthen	SV G-W Wittenberg-Piest.	
So. 22.02.2026 15:00 3176	SV G-W Wittenberg-Piest.	Jessener SV 53	
Sa. 28.02.2026 12:30 4144	BSV "Fichte" Erdeborn	SV G-W Wittenberg-Piest.	
So. 15.03.2026 13:30 3176	SV G-W Wittenberg-Piest.	Weißfelsener HV 91	
So. 22.03.2026 14:00 3136	SV Blau-Rot Coswig	SV G-W Wittenberg-Piest.	
So. 19.04.2026 13:00 3176	SV G-W Wittenberg-Piest.	HSG Sangerha...en-Querfurt	
So. 26.04.2026 14:00 3040	BSG A. Gräfenhainichen	SV G-W Wittenberg-Piest.	
Sa. 02.05.2026 13:00 3176	SV G-W Wittenberg-Piest.	SG Kühnau	
Sa. 09.05.2026 14:00 4143	BSV Klostermansfeld	SV G-W Wittenberg-Piest.	

**Hallenverzeichnis**

- 3030 SH Friedensschule Dessau  
Elballee, 06846 Dessau-Roßlau / OT Ziebigk
- 3040 SH Gräfenhainichen  
Lindenallee, 06773 Gräfenhainichen
- 3074 SH Nordschule Jessen  
Straße der Jugend 9, 06917 Jessen
- 3086 Heinz-Fricke-SH Köthen  
An der Rüsternbreite, 06366 Köthen
- 3136 Stadt-SH Coswig  
Antonienhüttenweg 16, 06869 Coswig
- 3176 Stadthalle Wittenberg  
An der Stadthalle 1, 06886 Wittenberg
- 3179 Mehrzweckhalle Juristenstraße Wittenberg  
Juristenstraße 13a, 06886 Wittenberg
- 3184 SH Zur Jannowitzbrücke Zerbst  
Zur Jannowitzbrücke, 39261 Zerbst
- 4143 SH des G.-A.Bürger-Gymn. Benndorf  
Diesterweg 2, 06308 Benndorf
- 4144 "Seefeldhalle" Wansleben  
Amsdorfer Str. 39, 06317 Segegebiet Mansfelder Land OT Wansleben
- 4262 Mehrzweckhalle Querfurt  
Am Nebraer Tor, 06268 Querfurt
- 4351 SH Weißfels-West Inge Schanding  
Thomas-Münzter-Straße, 06667 Weißfels

**Legende**

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen